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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzetgazdasági Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Meglepődöttek azon, hogy saját döntésük eredményeként nincs magyar hal az
éttermekben? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Amikor idén január elsejével teljesen megszűnt a halászat a magyarországi
természetes vizeken, mindenki számára egyértelmű volt a hatás . Mivel, semmilyen más lábbal
nem egészítették ki a döntést, bekövetkezett a katasztrófa és eltűnt a magyar hal az
éttermekbő l és egyéb vendéglátóhelyekr ő l . Most azonban úgy tűnik, hogy Miniszterelnök Ur
nyomására úgy tesznek, mintha ez nem lett volna el őre látható, mintha ezt nem jelezte volna
jó előre mindenki . A Jobbik továbbra is egyetért azzal, hogy természetes vizeink fő
halhasznosítását a horgászat uralja . De azt is szorgalmazzuk, hogy a magyar hal elérhet ő
módon jelenjen meg mindannyiunk táplálkozásában .

Ezen látszólagos ellentmondás feloldására — szakmai szervezetekkel egyeztetve , —
számtalan javaslatot nyújtottam be, melyeket azonban lesöpörtek . Ajánlom Miniszter Úr
figyelmébe például a K/11288, K/11289, K/11290, K/11291 számú írásbeli kérdéseimet. De
határozati javaslat megfogalmazása is megtörtént .

Mivel Miniszter Úr is érdeklődést mutatott a téma iránt, mindezek alapján kérdezem,
hogyha már ilyen látványosan észrevették, hogy eltűnt a magyar hal, milyen módo n
kívánják visszafordítani a folyamatot? Mikor veszik komolyan a terület problémáit ?
Milyen támogatások, mekkora összegben és milyen jogcímen, mikortól várhatóak az
ágazat szereplő i számára ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 05 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik


	page 1

